
Contacto

Teléfono 954717216
Fax 954715402
Correo Electrónico alcaldia@aytogines.es

Dirección Postal

Plaza de España
(41960) Gines España
ES618

Anuncio de adjudicación
Número de Expediente P4104700B-2019/000011-POA
Publicado en la Plataforma de Contratación del Sector Público el 02-01-2020
a las 09:14 horas.

Entidad Adjudicadora

Junta de Gobierno Local del Ayuntamiento de Gines
Tipo de Administración Administración Local
Actividad Principal 22 - Servicios de Carácter General
Tipo de Entidad Adjudicadora Órgano de Contratación
Perfil del Contratante
https://contrataciondelestado.es/wps/poc?uri=deeplink:perfilContratante&idBp=CXETgRPIBWQQK2TEf XGy%2BA%3D%3D

Objeto del Contrato: Concesión Pabellón Cubierto para la Fiesta de Nochevieja 2019

Valor estimado del contrato 1.500 EUR.
Presupuesto base de licitación

Importe 1.500 EUR.
Importe (sin impuestos) 1.500 EUR.

Plazo de Ejecución
2 Día(s)

Lugar de ejecución
Código de Subentidad Territorial ES618

Dirección Postal

España

Acta de Resolución

Documento de Acta de Resolución

Adjudicado

Adjudicatario

JULIÁN ÁLVAREZ RODRÍGUEZ
NIF 48821176L
El adjudicatario es una PYME : Sí
País Origen Producto o Servicio : España

Importes de Adjudicación

Importe total ofertado (sin impuestos) 3.600 EUR.
Importe total ofertado (con impuestos) 3.600 EUR.

Motivación de la Adjudicación

https://contrataciondelestado.es/wps/poc?uri=deeplink:perfilContratante&idBp=CXETgRPIBWQQK2TEfXGy%2BA%3D%3D
https://contrataciondelestado.es/wps/wcm/connect/PLACE_es/Site/area/docAccCmpnt?srv=cmpnt&cmpntname=GetDocumentsById&source=library&DocumentIdParam=742d3b74-f73f-4247-8605-628e911bb083


Lugar

Plaza de España, 1

Dirección Postal

Plaza de España, 1
(41960) GINES España

Evento de apertura de sobre
administrativo

Apertura sobre administrativa
A DETERMINAR

Lugar

Plaza de España, 1

Dirección Postal

Plaza de España, 1
(41960) GINES España

Evento de apertura de sobre oferta
economica

Apertura sobre oferta económica
A DETERMINAR

Contacto

Teléfono 954717216
Correo Electrónico info@aytogines.es

Dirección Postal

Plaza de España, 1
(41960) GINES España

Ofertas recibidas 1

Motivación no especificado
Fecha del Acuerdo 27/12/2019
Plazo de Formalización Del 27/12/2019 al 02/01/2020

Información Sobre las Ofertas

Presentación de recursos

Presentación de recursos

Plaza de España, 1

Proceso de Licitación

Procedimiento Abierto
Tramitación Ordinaria
Tramitación del Gasto Ordinaria
Presentación de la oferta Manual
Contrato cubierto por el Acuerdo sobre Contratación Pública (ACP) : Sí

Plazo de Presentación de Oferta

Hasta el 05/12/2019 a las 14:00

Apertura de Ofertas Económicas y Documentación

Apertura de Ofertas Económicas

Otros eventos

Detalle de la Licitación:

https://contrataciondelestado.es/wps/poc?uri=deeplink:detalle_licitacion&idEvl=o1EXGUP9%2BMerz 3GQd5r6SQ%3D%3D

ID 0000004805962 |  2020-697671 | jue, 02 ene 2020 09:14:52:400 CETUUID SELLO DE TIEMPO Fecha  N.Serie 

https://contrataciondelestado.es/wps/poc?uri=deeplink:detalle_licitacion&idEvl=o1EXGUP9%2BMerz3GQd5r6SQ%3D%3D


65884196263519652781503439088160007866 4: C=ES,O=FÁBRICA NACIONAL DE MONEDA Y TIMBRE-REAL CASA DE LA Autoridad 
MONEDA,OU=CERES,2.5.4.97=VATES-Q2826004J,CN=AUTORIDAD DE SELLADO DE TIEMPO FNMT-RCM - TSU 2016


